
Area Amministrativa Affari Generali
Piazza Carlo Alberto, 48 - 37067 Valeggio sul Mincio
Tel. 045 6339800 Fax. 045 6370290

                                                                      
AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI

PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER IL CONVENZIONAMENTO DIRETTO CON COOPERATIVA
SOCIALE DI TIPO B), DI CUI ALLA L. 381/1991 E ALLA L.R. 23/2006, PER L’AFFIDAMENTO DEL

SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI IMMOBILI COMUNALI PER UN PERIODO DI 24 MESI. CIG 9295582CEC

I) AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Centrale Unica di Committenza Custoza Garda Tione, per conto
del Comune di Valeggio sul Mincio.

II) PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura aperta telematica ex art. 60 D. Lgs. n. 50 del 2016 con
inversione procedimentale.

III) NATURA ED ENTITÀ DELL’APPALTO: Valore totale stimato: € 157.888,00 oltre l’IVA di legge dovuta ed
Euro 500,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, per un totale di Euro 158.388,00 oltre IVA.

IV)  CRITERIO DI  AGGIUDICAZIONE:  criterio  dell'offerta  economicamente  più  vantaggiosa  (art.  95  del
D.Lgs. 50/2016), sulla base dei criteri di valutazione indicati nel Disciplinare di gara al punto 18.1. Punteggio
offerta tecnica: max 80 punti. Punteggio offerta economica: max 20 punti.

V) NUMERO OFFERTE RICEVUTE:

Denominazione Indirizzo
CRISTOFORO SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
Codice fiscale: 05206930488
Partita IVA: 05206930488

VIA LISBONA 23, 23
50065 - Pontassieve ()
Italia

NUOVI ORIZZONTI COOPERATIVA 
SOCIALE A RESPONSABILITA' 
LIMITATA
Codice fiscale: 00824210983
Partita IVA: 00824210983

via Luigi Bina, 20
25015 - Desenzano del Garda ()
Italia

PRESTATORI SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE
Codice fiscale: 01725450231
Partita IVA: 01725450231

VIA PIETRO VASSANELLI, 11
37012 - BUSSOLENGO ()
Italia

S.LUCIA SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE DI SOLIDARIETA' ONLUS
Codice fiscale: 01520030204
Partita IVA: 01520030204

VIA LOCALITA' SORBARA, 105/A
46041 - ASOLA ()
Italia

SOCIALWORK COOPERATIVA 
SOCIALE
Codice fiscale: 02845680210
Partita IVA: 02845680210

Via Enzo Ferrari, 5
39100 - Bolzano ()
Italia

Le ditte di cui sopra hanno presentato la propria offerta entro i termini stabiliti dal Bando di gara  (25/8/2022
ore 12:00) 

NUMERO OFFERTE AMMESSE: 

Denominazione
Esito esame ammissione dopo valutazione

offerta tecnica 
CRISTOFORO SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
Codice fiscale: 05206930488

Ammessa

Comune di Valeggio sul Mincio - Provincia di  Verona www.comune.valeggiosulmincio.vr.it
P.IVA e Codice fiscale 00346630239 info@comune.valeggiosulmincio.vr.it
Codice Unico Ufficio UFFS9F  protocollo.comune.valeggiosulmincio.vr@pecveneto.it

http://www.comune.valeggiosulmincio.vr.it/


Partita IVA: 05206930488
NUOVI ORIZZONTI COOPERATIVA 
SOCIALE A RESPONSABILITA' 
LIMITATA
Codice fiscale: 00824210983
Partita IVA: 00824210983

Ammessa

PRESTATORI SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE
Codice fiscale: 01725450231
Partita IVA: 01725450231

Non ammessa

S.LUCIA SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE DI SOLIDARIETA' ONLUS
Codice fiscale: 01520030204
Partita IVA: 01520030204

Ammessa

SOCIALWORK COOPERATIVA 
SOCIALE
Codice fiscale: 02845680210
Partita IVA: 02845680210

Ammessa

VI) DATA DI AGGIUDICAZIONE :

determinazione di aggiudicazione efficace n.  704 del 14/11/2022

VII) NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO:

SOCIALWORK  Cooperativa  Sociale,  con  sede  a  Bolzano  Via  Enzo  Ferrari  n.  5,  cod.fisc/P.IVA
02845680210, è risultata prima in graduatoria con il punteggio complessivo di 81/100 punti di cui 61,00 per
l‘Offerta tecnica e 20,00 per l‘Offerta economica, con il ribasso unico percentuale del 25,89% da applicare
sui prezzi dei singoli lotti che compongono la base d’asta, soggetti a ribasso, indicati all’art. 13 del Capitolato
Speciale d’appalto ed alle condizioni di cui all’offerta tecnica presentata

VIII) VALORE DELL’OFFERTA CUI E’ STATO AGGIUDICATO L’APPALTO:

CONCORRENTE Importo di aggiudicazione Percentuale ribasso

SOCIALWORK COOPERATIVA SOCIALE
Euro 117.010,80 oltre oneri di

sicurezza Euro 500,00
25,89%

IX) ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale per
il  Veneto,  Cannaregio  2277/2278,  30122  Venezia,  tel.  041-2403911,  fax  041-2403940,  internet
www.giustizia.amministrativa.it,  ovvero  Presidente  della  Repubblica,  con  le  modalità  ed  entro  i  termini
previsti dalle attuali disposizioni legislative.

Valeggio sul Mincio,14/11/2022

                                  IL RUP DELLA GARA 

dott.ssa Annachiara Ferroni

Comune di Valeggio sul Mincio - Provincia di  Verona www.comune.valeggiosulmincio.vr.it
P.IVA e Codice fiscale 00346630239 info@comune.valeggiosulmincio.vr.it
Codice Unico Ufficio UFFS9F  protocollo.comune.valeggiosulmincio.vr@pecveneto.it

http://www.comune.valeggiosulmincio.vr.it/
http://www.giustizia.amministrativa.it/

